奉政发〔2018〕88号
宁波市奉化区人民政府关于同意给予

应奇冲和杨红见义勇为行为嘉奖的批复
区公安分局：

你局上报的《关于给应奇冲、杨红两名同志见义勇为行为嘉奖的请示》（甬公奉请〔2018〕7号）收悉。鉴于应奇冲、杨红两人奋不顾身跳入冰冷刺骨的河水中，营救他人上岸，并实施急救措施，将已昏迷的落水人员救醒，为大力弘扬社会正气，倡导见义勇为行为，经研究，根据《浙江省见义勇为人员奖励和保障条例》，同意给予应奇冲、杨红各记嘉奖一次。

特此批复。
宁波市奉化区人民政府

2018年7月26日
宁波市奉化区人民政府办公室　　　         2018年7月26日印发